



ON SALE 24TH NOVEMBER 2021

WHERE THE *locals* MATTER



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage

HALF HAM COB

\$8⁹⁹ kg



Bulla Multipack Sticks 8-14pk



Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk
\$2.18 per 1L



Kellogg's Corn Flakes 725g
50¢ per 100g



Impulse Body
Spray 75mL
\$3.19 per 100mL

SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS →

Offers available from 24/11/21 until 30/11/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in Australia

Premium
WHITE MUSHROOMS

\$9.90 kg



Celery

\$2.80 bunch



Packham Pears

\$2.90 kg



JC's Peanuts
Salted/
Unsalted 500g
\$8.98 per 1kg

\$4.49 ea

BBQ
Meat
Pack

\$18.99 kg



Scottsdale
Pork Loin
Chops

\$19.99 kg



Marion
Bay Whole
Free Range
Chicken Bag

\$5.99 kg



Australian Beef

Beef
PORTERHOUSE STEAKS

Serving Suggestion

\$32.99 kg

— DELICIOUS DELI & Bakery —

IGA



Family Favourite
CHICKEN BREAST FILLETS
Serving Suggestion

\$9⁹⁹ kg



Chicken
Loaf

\$10⁹⁹ kg



Streaky
Bacon

\$17⁹⁹ kg



Virginian
Ham

\$13⁹⁹ kg

Cripps
Master Loaf
680/700g

\$3¹⁹ ea

SAVE 70¢



Product of
Tasmania

National Pies
Family Pie
750/900g

\$8⁹⁹ ea

SAVE \$3.00



Product of
Tasmania

Central
Cake Co
Fingers 6pk

\$6⁹⁹ ea

SAVE \$2.00



Product of
Tasmania



THE ALEX GADOMSKI FELLOWSHIP
BLOODY LONG TRIATHLON

10¢
DONATION



Cripps
FRUIT BUNS 6PK
50¢ per 1ea

\$2⁹⁹ ea

SAVE \$2.00

FOLLOW THE ALEX GADOMSKI FELLOWSHIP ON FACEBOOK FOR MORE INFORMATION



— SNACK & DRINK Favourites —



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g



Menz JeliChocs 130g
\$1.73 per 100g



Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.66 per 100g



Arnott's
Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g



Cadbury Freddo Biscuit 167g/
Fingers 114g/Soft Centre Cookies 156g



Red Rock Deli Chips 150/165g



Bickford's
Cordial
750mL
\$5.32 per 1L



Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk
83¢ per 1L



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$2.00 per 1L



Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.60 per 1L



Red Bull
Energy Drink Large Cans 473mL 4pk
\$6.87 per 1L



Coca-Cola 300mL 12pk
\$2.78 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA



\$1.25
ea

SAVE 50¢

Edgell Sliced Beetroot 425g
\$2.94 per 1kg



\$1.99
ea

SAVE \$1.01

Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g



\$2.49
ea

SAVE 80¢

Ben's Original Express Rice 250g



MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL

\$2.49
ea

SAVE 46¢

Zooper Dooper Water Ices 24pk
30¢ per 100mL



Red Kellys
Salad
Dressing
250mL
\$1.32 per 100mL

\$3.29
ea

SAVE 86¢

Cadbury Baking
Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$1.99
ea

SAVE 31¢

MasterFoods Recipe Base Pouches 175g
\$1.14 per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.26



\$2.99
ea

SAVE \$1.06



\$2.99
ea

SAVE \$1.16

Green's Premium Baking Mixes 380-630g



\$6.99
ea

SAVE \$1.66

Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg



\$7.99
ea

SAVE \$2.20

Sunbeam Mixed Fruit 1kg
\$7.99 per 1kg



\$2.75
ea

SAVE 80¢

Nestle Condensed Milk 395-410g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —

CONNOISSEUR®
GOURMET ICE CREAM

NEW



Connoisseur
Ice Cream Stick 4/6pk

\$6.99
ea

SAVE \$2.00



Zoosh Dip 185g
\$1.08 per 100g

\$1.99
ea

SAVE 51¢



Devondale Butter Pat 500g
\$1.00 per 100g

\$4.99
ea

SAVE \$1.51



Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g
60¢ per 100g

\$2.99
ea

SAVE \$1.00



Pauls Vanilla
Custard 1kg
35¢ per 100g

\$3.49
ea

SAVE 90¢



NEW



Connoisseur Ice Cream 1L
90¢ per 100mL

\$8.99
ea

SAVE \$3.00

Thrill YOUR SENSES



Ingham's Chicken Kiev 350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99
ea

SAVE \$2.01



Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g

\$5.99
ea

SAVE \$2.96



On the Menu Burgers 161/165g

\$2.99
ea

SAVE 66¢



Birds Eye Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas)
\$3.98 per 1kg

\$1.99
ea

SAVE 36¢

HOME, BEAUTY & Pet

IGA



\$2.99
ea

SAVE \$1.10

iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk
21¢ per 100sh



1/2
PRICE

\$4.49
ea

SAVE \$4.50

Cuddly Fabric Softener 900mL/1L

Somat

DISHWASHING

ALL

1/2
PRICE



\$3.99
ea

SAVE 76¢

Fab Laundry
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L



\$2.99
ea

LOW PRICE

Colgate Toothpaste Regular 160/175g



Natures
Organics
Fruits
Shampoo &
Conditioner
500mL
25¢ per 100mL

\$1.25
ea

SAVE 65¢

Optimum Dog Food 100g
\$1.00 per 100g



\$1.49
ea

SAVE 46¢

Sorbent Facial
Tissues Thick & Large 95s (excl. Papaw)
\$1.57 per 100ea



Entire Somat Dishwashing Range 50% Off



\$1
ea

SAVE 50¢



\$26.99
ea

SAVE \$6.90

Supercoat Dog Food 7/7.5kg



\$1.85
ea
SAVE \$1.90

CC's Corn Chips 110/175g



\$1
ea
SAVE \$1.00

Mars/Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-56g



75¢
ea
SAVE 75¢

Foster Clarks Snak Pack 120g
63¢ per 100g



\$1.79
ea
SAVE \$1.86

Gatorade Sports Drink 600mL
(excl. G Active)
\$2.98 per 1L

Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid
700/750mL

\$2.75
ea
SAVE \$2.75



Ajax
Antibacterial
Wipes 110s
5¢ per 1ea

\$4.99
ea
SAVE \$5.01

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 24/11/21 until 30/11/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Mother Earth
Oaty Slice 6pk
\$1.25 per 100g

\$2.99
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$15
ea

LOW PRICE

Lindt Lindor Cornet 333g
\$4.45 per 100g



\$2.99
ea

LOW PRICE

Handee Tuff Mate Paper Towel 2pk
\$2.49 per 100ea



\$3.99
ea

LOW PRICE

ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL
80¢ per 100mL



\$14
ea

LOW PRICE

Babylove Cosifit
Nappies Bulk Pack 26-48pk



\$2.99
ea

LOW PRICE

Colgate Toothpaste Regular 160/175g



\$4.90
ea

LOW PRICE

Friskies Dry Cat Food 1kg
49¢ per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

Pasta NIGHT



\$2.25
ea
SAVE 35¢

San Remo Pasta 375/500g



\$3.99
ea
SAVE 66¢

Leggos Pesto 190g
\$2.10 per 100g



\$1.49
ea
SAVE 50¢

Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



\$3.99
ea
SAVE \$1.21

La Famiglia Garlic/Herb Slices 270g
\$1.48 per 100g



\$3.99
ea
SAVE 50¢

La Famiglia Traditional
Garlic Bread 400g
\$1.00 per 100g



\$1.40
ea
LOW PRICE

Ardmona Tomatoes 400/410g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

GLAZED CHRISTMAS HAM



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*



Southern Heritage Half Ham Cob
From the Meat Department

Ingredients

- marmalade
- orange juice
- dijon mustard
- salt & pepper
- cloves

What to do

1. Carefully remove the skin from the ham
2. Cut a diamond pattern into the exposed part of the ham
3. Place marmalade, orange juice, dijon mustard, salt & pepper into a small saucepan. Gently warm over low-medium heat just until the ingredients begin to bubble.
4. Brush glaze over the ham, then place a clove in each diamond. Brush ham again with glaze and top with oranges slices.
5. Place water into the bottom of a baking tray with a rack and place into a preheated 180°C oven. Cook 20 minutes for each kilo, brushing glaze over the ham throughout the cook.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info